
 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

10.02.2017   № 3/179-3 
п. Садовый  

О передаче муниципального имущества из  

муниципальной собственности Садовского  

муниципального образования Татищевского района 

Саратовской области в собственность Татищевского 

муниципального района Саратовской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Садовского муниципального образования Татищевского 

района Саратовской области, решением Совета депутатов Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 

23.11.2012 № 64/222-2 «Об утверждении Положения о владении, пользовании и 

распоряжении имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской 

области», в целях эффективного и рационального управления муниципальным 

имуществом и вовлечения в гражданский оборот максимального количества 

объектов муниципальной собственности  Совет депутатов р е ш и л: 

Передать муниципальное имущество из  муниципальной собственности 

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской 

области в  собственность Татищевского муниципального района Саратовской 

области согласно приложению. 

    

 

 

Глава муниципального образования                          О.Г. Богомолова 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

               Приложение 

            к решению Совета депутатов 

        Садовского муниципального образования 

         Татищевского района Саратовской области 

                              от 10.02.2017 № 3/179-3 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, передаваемого из муниципальной собственности 

Садовского муниципального образования Татищевского района 

Саратовской области в собственность Татищевского муниципального 

района Саратовской области 

 
№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Адрес нахождения 

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики 

имущества: 

кадастровый номер, 

площадь (кв.м.) 

1 

 

2 

Здание бани 

 

 

Земельный 

участок 

 

 

 

д. Полянское, 

ул. Центральная, 

д.2 

64:34:080201:195 

230,8 

 

64:34:080201:230 

529 

 

3 

 

 

 

 

4 

Жилой дом 

 

 

 

 

Земельный участок 

 

 

пос. Коминтерн, 

ул. Лесная, д.3/2 

64:34:000000:1065 

59,6 

 

 

 

64:34:081201:350 

676 

5 

 

 

 

 

6 

 

Здание 

(общежитие) 

 

 

 

Земельный 

участок 

 

 

 

 

пос. Садовый, ул. 

Садовая, д.9 

64:34:000000:221 

82,3 

 

 

 

64:34:080902:68 

115 

 


